MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 013/2024 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO 2º TERMO
DOS CONTRATOSNº 350/2021 - 351/2021 e 352/2021.
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER A SETORES DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

a O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suasatribuições legais,

RESOLVE

Art, 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal do

2º TERMO DOS CONTRATOS Nº 350/2021 - 351/2021 e 352/2021, referente à locação

do imóvel, situado na Rua: Átila Vivácqua s/n - Centro de Presidente Kennedy- ES, para

atender ao Setores pertencente à Secretaria Municipal de Administração.

Art, 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE ' PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em.13 de Marco de 2024.PROTOCOLO CÂMARA P.K. v o)Se ; .

,N200516/2024 tp LES
2024 pe a

ADM PMi
09:21:35

it (aisiaPORTARIAADMIN “013/2024 mm auiga comcisneoamm dra
De 0!dATd o EAStr cento Municipal Interino de Administra dg Es

Decreto nº 004/2024

aÃ ma Páginalde 1Ed RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES

E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX: (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906